
ZARZĄDZENIE NR 28/2024 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Orla na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz § 12 pkt 2 i 8 
uchwały Nr XLIV/396/23 Rady Gminy Orla z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Orla na  2024 rok  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 594, poz. 1385, poz. 2496) zarządza się co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się plan dochodów budżetowych o kwotę 10 869 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 26 783 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 15 914 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2024 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów –  47 594 573 zł, w tym: dochody bieżące 19 574 346 zł,  dochody majątkowe 28 020 227 zł, 

- plan wydatków –  54 786 195 zł, w tym: wydatki bieżące 18 200 739 zł, wydatki majątkowe 36 585 456 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDE62C31-32DB-4F4D-A01F-8400483E8133. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 654,00

0,00 0,00

85415 0,00 654,00

0,00 0,00

0,00 654,00

razem: 0,00 654,00

0,00 0,00

Rodzaj Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

40 000,00

0,00

3 215,00Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 215,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

3 215,00

1 3 4 5

bieżące 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dział

1 3 4 5

854

Rodzaj Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

3 869,00

0,00

3 869,00

0,00

3 869,00

bieżące 17 282 656,00 17 283 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

65 535,00 65 535,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 28/2024

Wójta Gminy Orla

z dnia 29 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDE62C31-32DB-4F4D-A01F-8400483E8133. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 639,00

0,00 0,00

60003 0,00 639,00

0,00 0,00

0,00 639,00

0,00 8 236,00

0,00 0,00

75814 0,00 8 236,00

0,00 0,00

0,00 8 236,00

0,00 1 340,00

0,00 0,00

85495 0,00 1 340,00

0,00 0,00

0,00 1 340,00

razem: 0,00 10 215,00

2330

2100

2100

600

758

854

bieżące

6 896,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 5 127,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 127,00

Różne rozliczenia 40 368,00

0,00

Różne rozliczenia finansowe 40 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

37 330,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00

2 240 821,00

5 766,00

48 604,00

0,00

5 766,00

0,00

48 604,00

0,00

45 566,00

1 340,00

0,00

1 340,00

0,00

1 340,00

2 251 036,00

majątkowe

majątkowe 28 020 227,00 28 020 227,00

3 030 582,00

Dział

1 3 4 5

Rodzaj

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 030 582,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

7 535,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDE62C31-32DB-4F4D-A01F-8400483E8133. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 10 869,00

0,00 0,00 3 096 117,00

47 594 573,00Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

47 583 704,00

3 096 117,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDE62C31-32DB-4F4D-A01F-8400483E8133. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

125 360,00 125 360,00 40 000,00 0,00 40 000,00 85 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 360,00 125 360,00 40 000,00 0,00 40 000,00 85 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 284 337,00 4 284 337,00 4 103 737,00 3 481 104,00 622 633,00 15 000,00 165 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 225,00 -11 225,00 -11 225,00 0,00 -11 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 225,00 11 225,00 11 225,00 225,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 284 337,00 4 284 337,00 4 103 737,00 3 481 329,00 622 408,00 15 000,00 165 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 862 001,00 3 862 001,00 3 850 001,00 3 340 698,00 509 303,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 852 001,00 3 852 001,00 3 840 001,00 3 340 698,00 499 303,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 2 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-225,00 -225,00 -225,00 0,00 -225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 225,00 5 225,00 5 225,00 225,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 2 225,00 37 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225,00 225,00 225,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 825,00 1 825,00 1 825,00 1 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075

4170

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

po zmianach

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

1 4

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17 19

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Administracja publiczna

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

750

75023

4270

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 28/2024

Wójta Gminy Orla

z dnia 29 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDE62C31-32DB-4F4D-A01F-8400483E8133. Podpisany Strona 1



-225,00 -225,00 -225,00 0,00 -225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 775,00 22 775,00 22 775,00 0,00 22 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

132 600,00 132 600,00 87 600,00 49 600,00 38 000,00 15 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 600,00 137 600,00 92 600,00 49 600,00 43 000,00 15 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 092 245,00 1 092 245,00 873 323,00 715 614,00 157 709,00 0,00 218 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 689,00 -4 689,00 -4 689,00 -4 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 689,00 4 689,00 4 689,00 0,00 4 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 092 245,00 1 092 245,00 873 323,00 710 925,00 162 398,00 0,00 218 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 937,00 265 937,00 259 937,00 175 502,00 84 435,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 689,00 -4 689,00 -4 689,00 -4 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 689,00 4 689,00 4 689,00 0,00 4 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 937,00 265 937,00 259 937,00 170 813,00 89 124,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 689,00 4 689,00 4 689,00 0,00 4 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 689,00 14 689,00 14 689,00 0,00 14 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 689,00 4 689,00 4 689,00 4 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 689,00 -4 689,00 -4 689,00 -4 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 215,00 53 215,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 43 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 869,00 53 869,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 43 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Podróże służbowe krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

4300

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

75095

4210

4270

4410

852

85295

przed zmianą

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

Pozostała działalność

854

4260

4710

85495

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDE62C31-32DB-4F4D-A01F-8400483E8133. Podpisany Strona 2



654,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 412 183,00 15 826 727,00 13 900 971,00 8 913 622,00 4 987 349,00 1 174 750,00 604 281,00 76 725,00 0,00 70 000,00 36 585 456,00 36 585 456,00 0,00

-15 914,00 -15 914,00 -15 914,00 -4 689,00 -11 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 568,00 16 568,00 15 914,00 225,00 15 689,00 0,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 412 837,00 15 827 381,00 13 900 971,00 8 909 158,00 4 991 813,00 1 174 750,00 604 935,00 76 725,00 0,00 70 000,00 36 585 456,00 36 585 456,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 896,00 6 896,00 6 896,00 1 365,00 5 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639,00 639,00 639,00 0,00 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 535,00 7 535,00 7 535,00 1 365,00 6 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 127,00 5 127,00 5 127,00 0,00 5 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639,00 639,00 639,00 0,00 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 766,00 5 766,00 5 766,00 0,00 5 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 127,00 5 127,00 5 127,00 0,00 5 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639,00 639,00 639,00 0,00 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 766,00 5 766,00 5 766,00 0,00 5 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 330,00 37 330,00 37 330,00 30 303,00 7 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 236,00 8 236,00 8 236,00 6 943,00 1 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 566,00 45 566,00 45 566,00 37 246,00 8 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 833,00 24 833,00 24 833,00 23 306,00 1 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 138,00 6 138,00 6 138,00 5 845,00 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 971,00 30 971,00 30 971,00 29 151,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 244,00 20 244,00 20 244,00 20 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 958,00 4 958,00 4 958,00 4 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 202,00 25 202,00 25 202,00 25 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 062,00 3 062,00 3 062,00 3 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

887,00 887,00 887,00 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 949,00 3 949,00 3 949,00 3 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 527,00 1 527,00 1 527,00 0,00 1 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293,00 293,00 293,00 0,00 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 820,00 1 820,00 1 820,00 0,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 997,00 7 997,00 7 997,00 6 997,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 098,00 1 098,00 1 098,00 1 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 095,00 9 095,00 9 095,00 8 095,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 283,00 6 283,00 6 283,00 6 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan Wydatki 
majątkowe

0,00

17

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 303 448,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 303 448,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Stypendia dla uczniów

85495

3240

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

1 4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

Krajowe pasażerskie
przewozy autobusowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

600

60003

4300

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

80101

4750

4850

4860

80103

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

4750

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDE62C31-32DB-4F4D-A01F-8400483E8133. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 098,00 1 098,00 1 098,00 1 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 381,00 7 381,00 7 381,00 7 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 237 783,00 2 237 783,00 1 014 104,00 261 932,00 752 172,00 0,00 1 223 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 215,00 10 215,00 8 875,00 6 943,00 1 932,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 247 998,00 2 247 998,00 1 022 979,00 268 875,00 754 104,00 0,00 1 225 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

85495

3290

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

Pozostała działalność

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

Zlecone

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

4750

80195

4350

Rodzaj zadania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDE62C31-32DB-4F4D-A01F-8400483E8133. Podpisany Strona 4



 
Objaśnienia do Zarządzenia Nr 28/2024 

Wójta Gminy Orla 
z dnia 29 maja 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Orla na 2024 rok 

Zarządzeniem wprowadza się następujące zmiany: 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 639 zł tytułem rekompensaty utraconych przychodów 
związanych ze stosowaniem ustawowych ulg w transporcie publicznym (zadanie zlecone) oraz zwiększa się 
plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na zakup usług pozostałych. 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 000 na zakup usług remontowych w zakresie 
pozostałej działalności i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na podróże służbowe krajowe 
o tą samą kwotę. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 225 zł przy 
jednoczesnym zmniejszeniu planu wydatków budżetowych na zakup materiałów w zakresie promocji gminy. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 10 000 zł na zakup usług remontowych w Urzędzie 
Gminy i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 5 000 zł na zakup materiałów 
w zakresie pozostałej działalności oraz o kwotę 5 000 zł na zakup usług pozostałych w zakresie promocji 
gminy. 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 8 236 zł o środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 8 236 zł – dodatkowe zdania oświatowe dotyczące dzieci 
z Ukrainy, w tym: 

1) w szkole podstawowej: 

˗ na wynagrodzenia o kwotę 4 958 zł, 

˗ na składki i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 887 zł, 

˗ na pozostałe wydatki o kwotę 293 zł; 

2) w zakresie oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej: 

˗ na wynagrodzenia o kwotę 1 098 zł; 

3) na dowożenie dzieci o kwotę 1 000 zł. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 4 689 zł w zakresie wpłat na PPK i jednocześnie 
zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 4 689 zł na zakup energii elektrycznej w zakresie pozostałej 
działalności. 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 340 zł o środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 
stypendiów uczniom będącymi obywatelami Ukrainy i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych 
o tą samą kwotę na wypłatę świadczeń. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDE62C31-32DB-4F4D-A01F-8400483E8133. Podpisany Strona 1



2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 654 zł o środki dotacji na zadania własne 
i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na wypłatę stypendiów o charakterze socjalnym dla 
uczniów zgodnie z decyzja Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.110.2024.JK z dnia 23 maja 2024 r. 

 

 Wójt 

  

mgr Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDE62C31-32DB-4F4D-A01F-8400483E8133. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 28/2024 WÓJTA GMINY ORLA z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




